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ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANGEL FERNANDEZ - TRIATLON MURALLA

12:45

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

4

Horas

05/09/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MONICA FLORES FERREIRO

Responsable Oficiais MONICA FLORES FERREIRO

DATA 05/09/2010

0,750 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 XXII TRÍATLON DO MIÑO

12

FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

SUB23F 1 0:09:22 0:35:54 1:04:31AIDA VALIÑO GOMEZ 0:19:161 1 1 33.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

JNF 3 0:10:23 0:39:30 1:10:25MELINA ALONSO ARADAS 0:20:332 3 2 30.38TRIATLON FERROL 0:05:54 2

SUB23F 2 0:10:25 0:39:24 1:10:25SALETA CASTRO NOGUEIRA 0:20:373 2 3 30.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:55 3

SUB23F 4 0:11:33 0:40:11 1:15:23ALBA CUBA DORADO 0:23:405 4 8 29.87CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:52 4

ABF 6 0:11:40 0:43:08 1:17:59LORENA GARCIA LAGO 0:23:117 5 5 27.82UNIVERSIDADE DE VIGO 0:13:29 5

ABF 7 0:13:10 0:44:15 1:20:20LAURA MOSQUERA ESCUDERO 0:22:5711 7 4 27.13TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:15:50 6

CDF 14 0:11:34 0:45:49 1:20:59LETICIA BAÑA CALVO 0:23:376 10 7 26.19A.D. FOGAR 0:16:29 7

CDF 18 0:11:58 0:44:21 1:22:19BALBINA TARRIO MANGAS 0:26:019 8 10 27.07A.D. FOGAR 0:17:49 8

ABF 8 0:13:09 0:43:54 1:22:23OLGA NAVARRETE CABEZAS 0:25:2210 6 9 27.34A.D. FOGAR 0:17:53 9

V1F 10 0:17:54 0:45:22 1:31:35SANDRA SANTODOMINGO FABIAN 0:28:2014 9 11 26.46UNIVERSIDADE DE VIGO 0:27:05 10

V1F 11 0:15:38 0:46:36 1:32:15MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZA 0:30:0213 11 12 25.76ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:27:45 11

SUB23F 9 0:15:05 0:54:32 1:33:12SILVIA VEIRA PORTELA 0:23:3512 12 6 22.01A.D. FOGAR 0:28:42 12

CDF 15 0:11:43NATALIA BASANTA FOUZ 8 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDF 16 0:11:14LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ 4 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

JNF 12 ANDREA VÁZQUEZ NÚÑEZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

JNF 13 SABELA FRAGA COSTA 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

ABF 5 SILVIA DEIRA BARCALA 0 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

CDF 17 BÁRBARA PENAS REY 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP
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8

0

0

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANGEL FERNANDEZ - TRIATLON MURALLA

17:25

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

15

Horas

05/09/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MONICA FLORES FERREIRO

Responsable Oficiais MONICA FLORES FERREIRO

DATA 05/09/2010

0,750 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 XXII TRÍATLON DO MIÑO

118

 MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

SUB23M3 0:09:06 0:33:13 0:58:26JESUS GOMAR GARCÍA 0:16:081 12 1 36.14CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABM1 0:09:10 0:33:10 0:58:35ANTÓN RUANOVA FERNÁNDEZ 0:16:162 11 2 36.19TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:09 2

SUB23M25 0:09:19 0:32:59 0:59:16BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:16:596 5 3 36.39TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:51 3

ABM2 0:09:17 0:33:05 1:00:05DAVID CASTRO IGLESIAS 0:17:454 9 6 36.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:40 4

SUB23M24 0:09:24 0:32:55 1:00:24BORJA GABRIEL CONDE FIGUERO 0:18:068 4 7 36.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:59 5

ABM4 0:10:13 0:32:11 1:00:47MANUEL PIÑEIRO LOPEZ 0:18:2317 1 13 37.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:21 6

SUB23M26 0:09:12 0:34:45 1:01:22PABLO DAPENA GONZALEZ 0:17:263 32 4 34.53TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:02:57 7

ABM12 0:10:53 0:33:00 1:01:32PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLIN 0:17:4038 6 5 36.37T. REMECO MURALLA LUGO 0:03:06 8

ABM6 0:09:43 0:32:54 1:01:44CARLOS DAVID PRIETO LOPEZ 0:19:0812 3 27 36.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:19 9

ABM5 0:10:54 0:32:52 1:01:58NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:18:1239 2 9 36.51TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:33 10

JNM32 0:09:25 0:34:28 1:02:00OSCAR CASTRO TOUCIDO 0:18:089 28 8 34.82TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:03:35 11

V1M41 0:10:43 0:33:07 1:02:04MANUEL GAYOSO REAL 0:18:1526 10 10 36.25T. REMECO MURALLA LUGO 0:03:38 12

JNM36 0:09:59 0:33:53 1:02:12ROBERTO BARRAL NOYA 0:18:2114 20 12 35.42TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:47 13

ABM20 0:10:18 0:33:39 1:02:13ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA 0:18:1719 19 11 35.68T. REMECO MURALLA LUGO 0:03:47 14

ABM18 0:10:49 0:33:02 1:02:28JOSE MARIA RODRIGUEZ PENA 0:18:3732 8 18 36.33TRIATLON FERROL 0:04:02 15

SUB23M29 0:10:42 0:33:01 1:02:36IAGO RUANOVA FERNANDEZ 0:18:5425 7 23 36.35TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:04:11 16

V1M42 0:10:35 0:33:30 1:02:41ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ 0:18:3721 18 19 35.83REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:04:16 17

SUB23M28 0:10:39 0:33:14 1:03:08ADRIAN BOUZAN ALONSO 0:19:1623 13 30 36.12A.D. FOGAR 0:04:42 18

ABM15 0:10:48 0:33:15 1:03:27FERNANDO LUIÑA VELA 0:19:2531 14 35 36.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:01 19

JNM31 0:09:52 0:34:15 1:03:35IVAN CASTRO TOUCIDO 0:19:3013 25 37 35.05TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:05:10 20

ABM16 0:09:18 0:34:50 1:03:45ALBERTO ANTELO SANCHEZ 0:19:385 33 38 34.46A.D. FOGAR 0:05:20 21

JNM35 0:10:46 0:33:25 1:04:24ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO 0:20:1428 16 44 35.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:59 22

V1M51 0:10:51 0:33:19 1:04:25JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:20:1636 15 46 36.03T. REMECO MURALLA LUGO 0:06:00 23

ABM67 0:12:30 0:33:26 1:05:09MIGUEL VARELA FERNANDEZ 0:19:1475 17 28 35.91CLUB TRIATLON LALIN 0:06:44 24

ABM19 0:11:16 0:35:01 1:05:15FABIAN UBEIRA VIDAL 0:19:0043 35 25 34.28TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:06:50 25

V1M46 0:10:15 0:34:00 1:05:18NICOLAS BAYÓN MELEIRO 0:21:0518 22 57 35.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:53 26

ABM23 0:10:18 0:33:59 1:05:34ANTONIO GONZALEZ DATORRE 0:21:1820 21 64 35.32CLUB TRIATLON LALIN 0:07:09 27

ABM21 0:10:51 0:35:38 1:05:48JACOBO MOSQUERA ALVAREZ 0:19:2134 49 33 33.69BEARIZ TRIATLON 0:07:23 28

ABM94 0:11:21 0:34:18 1:05:57ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:20:1946 27 48 34.99CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:32 29

ABM104 0:11:16 0:36:18 1:06:00DAVID GONZALEZ PEÑAS 0:18:2744 66 16 33.07TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:35 30

JNM33 0:09:35 0:34:39 1:06:17RUBEN DEL RIO REGUEIRA 0:22:0410 31 80 34.64A.D. FOGAR 0:07:52 31

SUB23M107 0:11:54 0:35:25 1:06:18FRANCISCO XABIER FERNANDEZ 0:19:0164 43 26 33.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:53 32

ABM13 0:11:46 0:35:37 1:06:22DAVID MARTINEZ COSTA 0:19:0056 48 24 33.71CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:56 33
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM106 0:11:51 0:34:16 1:06:22AGUSTÍN CRESPO FERREIROA 0:20:1662 26 45 35.03CLUB TRIATLON LALIN 0:07:57 34

ABM90 0:10:42 0:36:27 1:06:27JOSE MANUEL MARTINEZ LOUREI 0:19:1924 69 31 32.92CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:02 35

CDM37 0:10:07 0:34:04 1:06:43DANIEL AREA ALONSO 0:22:3315 23 85 35.23A.D. FOGAR 0:08:17 36

V1M116 0:12:20 0:36:06 1:06:50MANUEL ANGEL BLANCO PALLEIR 0:18:2571 63 14 33.26T. REMECO MURALLA LUGO 0:08:24 37

CDM38 0:10:07 0:34:09 1:07:07ANTON MUIÑO ALONSO 0:22:5216 24 91 35.15A.D. FOGAR 0:08:42 38

V1M43 0:10:38 0:35:52 1:07:07RAMON ARIAS GARCIA 0:20:3922 56 50 33.47T. REMECO MURALLA LUGO 0:08:42 39

ABM60 0:13:26 0:35:04 1:07:11DIEGO JOSE PIO VAQUERO 0:18:4288 36 21 34.23UNIVERSIDADE DE VIGO 0:08:46 40

V1M113 0:13:57 0:34:32 1:07:12ROBERTO BOGA SANDE 0:18:4494 29 22 34.76T. REMECO MURALLA LUGO 0:08:47 41

V1M123 0:13:32 0:35:16 1:07:14ÁLVARO GARCÍA ÁLVAREZ 0:18:2790 40 15 34.03TRIATLON FERROL 0:08:49 42

ABM9 0:11:18 0:36:13 1:07:17FERNANDO ETUBA OROZCO 0:19:4745 65 39 33.14A.D. FOGAR 0:08:52 43

V1M119 0:13:08 0:35:32 1:07:18JOSE FERRACES REGUEIRO 0:18:3981 46 20 33.78TRIATLON FERROL 0:08:53 44

ABM88 0:12:55 0:35:53 1:07:19MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:18:3279 57 17 33.45CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:54 45

ABM10 0:11:44 0:35:40 1:07:30JAVIER PEREZ BOUZA 0:20:0754 50 42 33.66TRIATLON FERROL 0:09:04 46

ABM8 0:11:49 0:35:49 1:07:30JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS 0:19:5460 55 40 33.52TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:09:05 47

ABM22 0:11:47 0:35:47 1:07:54ANXO RUANOVA FERNANDEZ 0:20:2058 54 49 33.55TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:09:28 48

V1M50 0:09:43 0:36:51 1:08:00ANTONIO RIVAS FEAL 0:21:2811 73 68 32.57A.D. FOGAR 0:09:35 49

CDM141 0:11:15 0:37:26 1:08:01ANTONIO SERRAT SEOANE 0:19:2142 78 32 32.06CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:36 50

ABM7 0:11:58 0:35:27 1:08:08JOSE ALBERTO CASTELO SANCH 0:20:4366 45 51 33.85TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:09:42 51

CDM39 0:09:20 0:34:57 1:08:10DIEGO GARCIA DOPORTO 0:23:537 34 100 34.33A.D. FOGAR 0:09:44 52

ABM86 0:12:21 0:36:33 1:08:18RAMON COSTOYA GONZALEZ 0:19:2572 70 36 32.83TRIATLON FERROL 0:09:53 53

ABM65 0:13:50 0:35:11 1:08:24FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:19:2393 38 34 34.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:59 54

ABM14 0:11:22 0:36:13 1:08:37VICTOR SOTO PEREZ 0:21:0348 64 55 33.14CLUB TRIATLON LALIN 0:10:12 55

V1M115 0:13:59 0:34:34 1:08:38ANICETO FERNANDES DE CARVAL 0:20:0695 30 41 34.73C.T. LA FE-CORMORANS 0:10:12 56

V1M129 0:11:48 0:35:40 1:08:38JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:1159 51 61 33.65CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:13 57

ABM87 0:12:16 0:35:08 1:08:38ENRIQUE VIÑAS ROMERO 0:21:1570 37 63 34.16UNIVERSIDADE DE VIGO 0:10:13 58

V1M47 0:11:41 0:36:02 1:08:42JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA 0:21:0053 62 54 33.31TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:17 59

ABM63 0:11:32 0:36:00 1:08:56ANDRÉ LUIZ GOMES DE MACEDO 0:21:2551 61 67 33.34UNIVERSIDADE DE VIGO 0:10:31 60

V1M124 0:13:12 0:35:42 1:09:04JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:20:1182 52 43 33.63BEARIZ TRIATLON 0:10:39 61

SUB23M109 0:11:51 0:35:27 1:09:09ROI CUBA DORADO 0:21:5361 44 77 33.86CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:44 62

V1M45 0:10:46 0:36:51 1:09:23JOAQUIN TEIJEIRO NUÑEZ 0:21:4629 72 72 32.57UNIVERSIDADE DE VIGO 0:10:57 63

ABM78 0:11:12 0:37:43 1:09:38FRANCISCO VILLACAMPA CAAMA 0:20:4441 80 52 31.82CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:13 64

CDM142 0:11:30 0:35:36 1:09:49IGNACIO CASTRO SANTOS 0:22:4450 47 89 33.71TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:11:23 65

V1M127 0:13:29 0:35:18 1:09:52ANGEL FERNANDEZ MARZAN 0:21:0689 41 59 34.01T. REMECO MURALLA LUGO 0:11:27 66

ABM61 0:12:54 0:35:54 1:09:53FRANCISCO VÁZQUEZ FERNÁNDE 0:21:0678 58 58 33.43T. REMECO MURALLA LUGO 0:11:28 67

ABM76 0:11:28 0:37:23 1:10:03RAFAEL RECOUSO GARCIA 0:21:1349 77 62 32.11CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:37 68

ABM58 0:10:51 0:36:19 1:10:11MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:23:0235 67 92 33.05CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:46 69

ABM11 0:11:45 0:35:57 1:10:48BENITO SANTANA GOMEZ 0:23:0755 60 93 33.38A.D. FOGAR 0:12:23 70

ABM96 0:12:06 0:36:58 1:10:54FELIPE VEIGA JALDA 0:21:5167 74 75 32.46CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:29 71

ABM83 0:12:25 0:35:12 1:11:13RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:23:3773 39 97 34.1CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:12:47 72

ABM77 0:12:37 0:37:12 1:11:16LUÍS VILA ARIAS 0:21:2877 76 69 32.27CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:50 73

CDM140 0:13:26 0:35:24 1:11:22RAUL FERNANDEZ RODRIGUEZ 0:22:3387 42 84 33.91BEARIZ TRIATLON 0:12:56 74

ABM66 0:12:32 0:36:25 1:11:47ENRIQUE TABOADA GUERRA 0:22:5176 68 90 32.96CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:22 75

V2M136 0:13:35 0:35:44 1:11:52FERNANDO HUELIN TRILLO 0:22:3491 53 86 33.59CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:27 76

ABM95 0:11:22 0:35:56 1:12:15LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:24:5847 59 105 33.41CLUB TRIATLON MORRAZO 0:13:49 77

V1M131 0:11:58 0:37:03 1:12:30JOSE LUIS MODREGO CASALOTS 0:23:3065 75 95 32.4UNIVERSIDADE DE VIGO 0:14:05 78

V2M137 0:11:53 0:38:55 1:12:36FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:21:5063 86 73 30.84CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:11 79

SUB23M27 0:10:47 0:36:40 1:12:58IVAN GONZALEZ DATORRE 0:25:3130 71 108 32.73CLUB TRIATLON LALIN 0:14:33 80

ABM85 0:15:33 0:37:29 1:13:49JAVIER DE ANTA LORENZO 0:20:47116 79 53 32.02BEARIZ TRIATLON 0:15:24 81

ABM103 0:10:52 0:41:08 1:13:52BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ 0:21:5337 99 78 29.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:27 82

ABM71 0:13:43 0:39:56 1:13:55MARCOS UBEIRA VIDAL 0:20:1792 94 47 30.06TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:15:30 83

V1M126 0:13:17 0:39:35 1:14:02JULIO J. SOUTO DIZ 0:21:1084 90 60 30.32CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:37 84

ABM101 0:13:13 0:39:46 1:14:17DIEGO PEREIRO ALONSO 0:21:1983 91 65 30.19CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:51 85

ABM59 0:14:38 0:38:23 1:14:25DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:21:25103 81 66 31.27CLUB TRIATLON LALIN 0:16:00 86

ABM64 0:13:01 0:39:53 1:14:49MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:21:5580 93 79 30.09A.D. FOGAR 0:16:24 87

ABM102 0:13:22 0:39:46 1:14:59ALEJANDRO FOJO OUTEIRO 0:21:5285 92 76 30.18CLUB TRIATLON LALIN 0:16:34 88

ABM81 0:14:09 0:38:51 1:15:35JUAN NEIRA TALAVERA 0:22:3698 85 87 30.89ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:17:10 89
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM91 0:14:07 0:40:41 1:15:51ALFREDO FERREIRO DEAÑO 0:21:0397 96 56 29.5BEARIZ TRIATLON 0:17:26 90

CDM144 0:12:07 0:38:49 1:16:34FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:25:3968 84 109 30.93TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:18:08 91

ABM100 0:14:35 0:38:36 1:17:21DANIEL RODRIGUEZ TAIBO 0:24:11102 83 101 31.09TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:18:55 92

ABM56 0:14:59 0:39:18 1:17:42JOSE MANUEL VAZQUEZ MARTINE 0:23:26110 88 94 30.54BEARIZ TRIATLON 0:19:17 93

ABM73 0:12:27 0:44:08 1:18:04DIEGO DIAZ PIÑEIRO 0:21:2974 111 70 27.19A.D. FOGAR 0:19:38 94

CDM139 0:12:11 0:40:26 1:18:33JOSÉ REY LÓPEZ 0:25:5769 95 113 29.68CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:08 95

ABM68 0:15:26 0:44:00 1:18:40MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:19:15114 110 29 27.27CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:15 96

ABM105 0:17:32 0:39:07 1:18:51RUBEN VALVERDE DOMINGUEZ 0:22:13121 87 81 30.69UNIVERSIDADE DE VIGO 0:20:26 97

V2M135 0:15:35 0:40:46 1:18:51JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 0:22:31117 97 83 29.44TRIATLON FERROL 0:20:26 98

ABM70 0:14:56 0:41:36 1:19:07JOAQUÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 0:22:37109 100 88 28.86TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:20:42 99

V1M112 0:15:28 0:41:54 1:19:11JUAN BAUTISTA GOMEZ GONZALE 0:21:50115 102 74 28.65CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:46 100

CDM138 0:11:47 0:43:48 1:19:17JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:23:4357 109 98 27.4TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:20:52 101

V1M132 0:14:38 0:41:49 1:19:57ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:23:31104 101 96 28.71TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:21:31 102

V1M125 0:14:02 0:42:27 1:21:04ARTURO LOPEZ LAGO 0:24:3696 104 102 28.27CLUB TRIATLON CORUÑA 0:22:39 103

V1M114 0:14:19 0:42:06 1:21:47JOSE ALBERTO DELGADO PASTR 0:25:24100 103 107 28.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:22 104

ABM57 0:15:41 0:40:55 1:21:55JOSE CARLOS MONTENEGRO ZUR 0:25:19118 98 106 29.34CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:23:29 105

ABM98 0:14:54 0:42:30 1:22:10ANTONIO REBOREDA FERNANDEZ 0:24:48108 105 104 28.24REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:23:45 106

V1M122 0:17:09 0:39:33 1:22:23JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:25:41120 89 111 30.35A.D. FOGAR 0:23:57 107

V1M117 0:14:39 0:42:34 1:23:02JOSE MANUEL NAVARRO LORENZ 0:25:49105 106 112 28.19UNIVERSIDADE DE VIGO 0:24:36 108

ABM74 0:10:58 0:43:02 1:23:11OMAR GONZALEZ SAMPEDRO 0:29:1240 107 117 27.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:45 109

ABM69 0:14:43 0:44:27 1:23:47HECTOR ALBERTE LISTA 0:24:38106 114 103 27CLUB TRIATLON CORUÑA 0:25:22 110

CDM143 0:11:38 0:44:23 1:24:14IAGO VAZQUEZ QUINTELA 0:28:1452 113 115 27.04CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:25:49 111

V1M118 0:19:11 0:43:41 1:24:20MANUEL OTERO GOMEZ 0:21:29123 108 71 27.48A.D. FOGAR 0:25:54 112

ABM80 0:15:17 0:46:12 1:25:21MARCOS LOPEZ CLAUDE 0:23:52112 115 99 25.98A.D. FOGAR 0:26:55 113

V1M128 0:13:24 0:44:21 1:25:36ANTONIO FEDERICO SERRAT SEO 0:27:5286 112 114 27.06UNIVERSIDADE DE VIGO 0:27:11 114

ABM62 0:15:19 0:46:15 1:27:13JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:25:41113 116 110 25.95CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:28:48 115

ABM92 0:14:51 0:50:24 1:27:44DANIEL CID SÁNCHEZ 0:22:30107 118 82 23.81C.T. LA FE-CORMORANS 0:29:19 116

ABM99 0:15:02 0:51:03 1:34:50JOSE LUIS BARRIO CUIÑAS 0:28:46111 119 116 23.51UNIVERSIDADE DE VIGO 0:36:25 117

ABM72 0:16:59 0:49:04 1:36:00CARLOS LOPEZ LUIS 0:29:58119 117 118 24.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:37:35 118

ABM82 0:14:31ROBERTO CID SANMARTIN 101 0 0 0T. REMECO MURALLA LUGONF

SUB23M111 0:10:50ADÁN GARCÍA JANEIRO 33 0 0 0T. REMECO MURALLA LUGONF

ABM93 DIEGO LOPEZ SENIN 0 0 0 0A.D. FOGARNF

ABM75 JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

V1M134 CELSO FERNANDEZ RODRIGUEZ 0 0 0 0BEARIZ TRIATLONNF

ABM84 0:17:53JOSE CARLOS FELIPE PEREZ 122 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANF

V1M48 0:10:45 0:38:31ALBERTO TRINCADO FERNANDEZ 27 82 0 31.16REAL CLUB NAUTICO DE VIGONF

V1M120 0:14:15MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 99 0 0 0TRIATLON FERROLNF

V1M121 FERNANDO ALVAREZ CID 0 0 0 0REAL CLUB NAUTICO DE VIGONP

SUB23M110 SAUL FERNANDEZ GONZALEZ 0 0 0 0CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

V1M133 OSCAR SURIS REGUEIRO 0 0 0 0UNIVERSIDADE DE VIGONP

V1M130 MANUEL TOQUERO FONTAL 0 0 0 0MARLINS TRIATLON MADRIDNP

SUB23M108 ALEXANDRE BECERRA GALEGO 0 0 0 0A.D. FOGARNP

ABM97 MIGUEL ANGEL CARMONA ARAUJ 0 0 0 0UNIVERSIDADE DE VIGONP

ABM89 MANUEL MARTINEZ FERNANDEZ 0 0 0 0T. REMECO MURALLA LUGONP

JNM34 MARCOS DEL RIO REGUEIRA 0 0 0 0A.D. FOGARNP

ABM79 SALVADOR ROS MARIN 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

145 ROI VILLAR MELLA 0 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

V1M49 JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANP

JNM30 ISMAEL VIEITEZ PORTO 0 0 0 0TRIATLON GALAICO CIDADE DE NP

V1M44 LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

V1M40 EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

ABM17 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANP
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0

18

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANGEL FERNANDEZ - TRIATLON MURALLA

12:45

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

4

Horas

05/09/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

xuiz Arbitro MONICA FLORES FERREIRO

Responsable Oficiais MONICA FLORES FERREIRO

DATA 05/09/2010

0,750 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

 XXII TRÍATLON DO MIÑO

12

FEMININA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 14 0:11:34 0:45:49 1:20:59LETICIA BAÑA CALVO 0:23:376 10 7 26.19A.D. FOGAR 0:16:29 1

 18 0:11:58 0:44:21 1:22:19BALBINA TARRIO MANGAS 0:26:019 8 10 27.07A.D. FOGAR 0:17:49 2

 16 0:11:14LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ 4 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

 15 0:11:43NATALIA BASANTA FOUZ 8 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

 17 BÁRBARA PENAS REY 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 3 0:10:23 0:39:30 1:10:25MELINA ALONSO ARADAS 0:20:332 3 2 30.38TRIATLON FERROL 0:05:54 1

 13 SABELA FRAGA COSTA 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

 12 ANDREA VÁZQUEZ NÚÑEZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 1 0:09:22 0:35:54 1:04:31AIDA VALIÑO GOMEZ 0:19:161 1 1 33.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

 2 0:10:25 0:39:24 1:10:25SALETA CASTRO NOGUEIRA 0:20:373 2 3 30.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:55 2

 4 0:11:33 0:40:11 1:15:23ALBA CUBA DORADO 0:23:405 4 8 29.87CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:52 3

 9 0:15:05 0:54:32 1:33:12SILVIA VEIRA PORTELA 0:23:3512 12 6 22.01A.D. FOGAR 0:28:42 4

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 1 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 10 0:17:54 0:45:22 1:31:35SANDRA SANTODOMINGO FABIAN 0:28:2014 9 11 26.46UNIVERSIDADE DE VIGO 0:27:05 1

 11 0:15:38 0:46:36 1:32:15MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZ 0:30:0213 11 12 25.76ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:27:45 2

1Páxina XXII TRÍATLON DO MIÑO
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0

0

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANGEL FERNANDEZ - TRIATLON MURALLA

17:26

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

15

Horas

05/09/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MONICA FLORES FERREIRO

Responsable Oficiais MONICA FLORES FERREIRO

DATA 05/09/2010

0,750 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 XXII TRÍATLON DO MIÑO

118

 MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

37 0:10:07 0:34:04 1:06:43DANIEL AREA ALONSO 0:22:3315 23 85 35.23A.D. FOGAR 0:08:17 1

38 0:10:07 0:34:09 1:07:07ANTON MUIÑO ALONSO 0:22:5216 24 91 35.15A.D. FOGAR 0:08:42 2

141 0:11:15 0:37:26 1:08:01ANTONIO SERRAT SEOANE 0:19:2142 78 32 32.06CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:36 3

39 0:09:20 0:34:57 1:08:10DIEGO GARCIA DOPORTO 0:23:537 34 100 34.33A.D. FOGAR 0:09:44 4

142 0:11:30 0:35:36 1:09:49IGNACIO CASTRO SANTOS 0:22:4450 47 89 33.71TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:11:23 5

140 0:13:26 0:35:24 1:11:22RAUL FERNANDEZ RODRIGUEZ 0:22:3387 42 84 33.91BEARIZ TRIATLON 0:12:56 6

144 0:12:07 0:38:49 1:16:34FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:25:3968 84 109 30.93TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:18:08 7

139 0:12:11 0:40:26 1:18:33JOSÉ REY LÓPEZ 0:25:5769 95 113 29.68CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:08 8

138 0:11:47 0:43:48 1:19:17JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:23:4357 109 98 27.4TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:20:52 9

143 0:11:38 0:44:23 1:24:14IAGO VAZQUEZ QUINTELA 0:28:1452 113 115 27.04CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:25:49 10

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

32 0:09:25 0:34:28 1:02:00OSCAR CASTRO TOUCIDO 0:18:089 28 8 34.82TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:03:35 1

36 0:09:59 0:33:53 1:02:12ROBERTO BARRAL NOYA 0:18:2114 20 12 35.42TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:47 2

31 0:09:52 0:34:15 1:03:35IVAN CASTRO TOUCIDO 0:19:3013 25 37 35.05TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:05:10 3

35 0:10:46 0:33:25 1:04:24ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO 0:20:1428 16 44 35.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:59 4

33 0:09:35 0:34:39 1:06:17RUBEN DEL RIO REGUEIRA 0:22:0410 31 80 34.64A.D. FOGAR 0:07:52 5

34 MARCOS DEL RIO REGUEIRA 0 0 0 0A.D. FOGARNP

30 ISMAEL VIEITEZ PORTO 0 0 0 0TRIATLON GALAICO CIDADE DE NP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

3 0:09:06 0:33:13 0:58:26JESUS GOMAR GARCÍA 0:16:081 12 1 36.14CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

25 0:09:19 0:32:59 0:59:16BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:16:596 5 3 36.39TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:51 2

24 0:09:24 0:32:55 1:00:24BORJA GABRIEL CONDE FIGUERO 0:18:068 4 7 36.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:59 3

26 0:09:12 0:34:45 1:01:22PABLO DAPENA GONZALEZ 0:17:263 32 4 34.53TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:02:57 4

1Páxina XXII TRÍATLON DO MIÑO



29 0:10:42 0:33:01 1:02:36IAGO RUANOVA FERNANDEZ 0:18:5425 7 23 36.35TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:04:11 5

28 0:10:39 0:33:14 1:03:08ADRIAN BOUZAN ALONSO 0:19:1623 13 30 36.12A.D. FOGAR 0:04:42 6

107 0:11:54 0:35:25 1:06:18FRANCISCO XABIER FERNANDEZ 0:19:0164 43 26 33.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:53 7

109 0:11:51 0:35:27 1:09:09ROI CUBA DORADO 0:21:5361 44 77 33.86CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:44 8

27 0:10:47 0:36:40 1:12:58IVAN GONZALEZ DATORRE 0:25:3130 71 108 32.73CLUB TRIATLON LALIN 0:14:33 9

111 0:10:50ADÁN GARCÍA JANEIRO 33 0 0 0T. REMECO MURALLA LUGONF

110 SAUL FERNANDEZ GONZALEZ 0 0 0 0CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

108 ALEXANDRE BECERRA GALEGO 0 0 0 0A.D. FOGARNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 1 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

41 0:10:43 0:33:07 1:02:04MANUEL GAYOSO REAL 0:18:1526 10 10 36.25T. REMECO MURALLA LUGO 0:03:38 1

42 0:10:35 0:33:30 1:02:41ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ 0:18:3721 18 19 35.83REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:04:16 2

51 0:10:51 0:33:19 1:04:25JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:20:1636 15 46 36.03T. REMECO MURALLA LUGO 0:06:00 3

46 0:10:15 0:34:00 1:05:18NICOLAS BAYÓN MELEIRO 0:21:0518 22 57 35.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:53 4

116 0:12:20 0:36:06 1:06:50MANUEL ANGEL BLANCO PALLEIR 0:18:2571 63 14 33.26T. REMECO MURALLA LUGO 0:08:24 5

43 0:10:38 0:35:52 1:07:07RAMON ARIAS GARCIA 0:20:3922 56 50 33.47T. REMECO MURALLA LUGO 0:08:42 6

113 0:13:57 0:34:32 1:07:12ROBERTO BOGA SANDE 0:18:4494 29 22 34.76T. REMECO MURALLA LUGO 0:08:47 7

123 0:13:32 0:35:16 1:07:14ÁLVARO GARCÍA ÁLVAREZ 0:18:2790 40 15 34.03TRIATLON FERROL 0:08:49 8

119 0:13:08 0:35:32 1:07:18JOSE FERRACES REGUEIRO 0:18:3981 46 20 33.78TRIATLON FERROL 0:08:53 9

50 0:09:43 0:36:51 1:08:00ANTONIO RIVAS FEAL 0:21:2811 73 68 32.57A.D. FOGAR 0:09:35 10

115 0:13:59 0:34:34 1:08:38ANICETO FERNANDES DE CARVAL 0:20:0695 30 41 34.73C.T. LA FE-CORMORANS 0:10:12 11

129 0:11:48 0:35:40 1:08:38JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:1159 51 61 33.65CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:13 12

47 0:11:41 0:36:02 1:08:42JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA 0:21:0053 62 54 33.31TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:17 13

124 0:13:12 0:35:42 1:09:04JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:20:1182 52 43 33.63BEARIZ TRIATLON 0:10:39 14

45 0:10:46 0:36:51 1:09:23JOAQUIN TEIJEIRO NUÑEZ 0:21:4629 72 72 32.57UNIVERSIDADE DE VIGO 0:10:57 15

127 0:13:29 0:35:18 1:09:52ANGEL FERNANDEZ MARZAN 0:21:0689 41 59 34.01T. REMECO MURALLA LUGO 0:11:27 16

131 0:11:58 0:37:03 1:12:30JOSE LUIS MODREGO CASALOTS 0:23:3065 75 95 32.4UNIVERSIDADE DE VIGO 0:14:05 17

126 0:13:17 0:39:35 1:14:02JULIO J. SOUTO DIZ 0:21:1084 90 60 30.32CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:37 18

112 0:15:28 0:41:54 1:19:11JUAN BAUTISTA GOMEZ GONZALE 0:21:50115 102 74 28.65CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:46 19

132 0:14:38 0:41:49 1:19:57ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:23:31104 101 96 28.71TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:21:31 20

125 0:14:02 0:42:27 1:21:04ARTURO LOPEZ LAGO 0:24:3696 104 102 28.27CLUB TRIATLON CORUÑA 0:22:39 21

114 0:14:19 0:42:06 1:21:47JOSE ALBERTO DELGADO PASTR 0:25:24100 103 107 28.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:22 22

122 0:17:09 0:39:33 1:22:23JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:25:41120 89 111 30.35A.D. FOGAR 0:23:57 23

117 0:14:39 0:42:34 1:23:02JOSE MANUEL NAVARRO LORENZ 0:25:49105 106 112 28.19UNIVERSIDADE DE VIGO 0:24:36 24

118 0:19:11 0:43:41 1:24:20MANUEL OTERO GOMEZ 0:21:29123 108 71 27.48A.D. FOGAR 0:25:54 25

128 0:13:24 0:44:21 1:25:36ANTONIO FEDERICO SERRAT SEO 0:27:5286 112 114 27.06UNIVERSIDADE DE VIGO 0:27:11 26

120 0:14:15MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 99 0 0 0TRIATLON FERROLNF

134 CELSO FERNANDEZ RODRIGUEZ 0 0 0 0BEARIZ TRIATLONNF

48 0:10:45 0:38:31ALBERTO TRINCADO FERNANDEZ 27 82 0 31.16REAL CLUB NAUTICO DE VIGONF

133 OSCAR SURIS REGUEIRO 0 0 0 0UNIVERSIDADE DE VIGONP

49 JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANP

44 LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

40 EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

121 FERNANDO ALVAREZ CID 0 0 0 0REAL CLUB NAUTICO DE VIGONP

130 MANUEL TOQUERO FONTAL 0 0 0 0MARLINS TRIATLON MADRIDNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 2 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira
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136 0:13:35 0:35:44 1:11:52FERNANDO HUELIN TRILLO 0:22:3491 53 86 33.59CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:27 1

137 0:11:53 0:38:55 1:12:36FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:21:5063 86 73 30.84CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:11 2

135 0:15:35 0:40:46 1:18:51JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 0:22:31117 97 83 29.44TRIATLON FERROL 0:20:26 3

3Páxina XXII TRÍATLON DO MIÑO
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ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANGEL FERNANDEZ - TRIATLON MURALLA

12:45

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

4

Horas

05/09/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MONICA FLORES FERREIRO

Responsable Oficiais MONICA FLORES FERREIRO

DATA 05/09/2010

0,750 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 XXII TRÍATLON DO MIÑO

12

FEMININA

Natación Carreira

1  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:30:17

1:04:311 AIDA VALIÑO GOMEZ

1:10:252 SALETA CASTRO NOGUEIRA

1:15:233 ALBA CUBA DORADO

2  A.D. FOGAR 4:05:41

1:20:591 LETICIA BAÑA CALVO

1:22:192 BALBINA TARRIO MANGAS

1:22:233 OLGA NAVARRETE CABEZAS

1Páxina XXII TRÍATLON DO MIÑO
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ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANGEL FERNANDEZ - TRIATLON MURALLA

13:45

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

15

Horas

05/09/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MONICA FLORES FERREIRO

Responsable Oficiais MONICA FLORES FERREIRO

DATA 05/09/2010

0,750 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 XXII TRÍATLON DO MIÑO

118

 MASCULINA

Natación Carreira

1  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:59:17

0:58:261 JESUS GOMAR GARCÍA

1:00:052 DAVID CASTRO IGLESIAS

1:00:473 MANUEL PIÑEIRO LOPEZ

2  TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIA 2:59:48

0:58:351 ANTÓN RUANOVA FERNÁNDEZ

0:59:162 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ

1:01:583 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA

3  T. REMECO MURALLA LUGO 3:05:47

1:01:321 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA

1:02:042 MANUEL GAYOSO REAL

1:02:133 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA

4  TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVE 3:06:57

1:01:221 PABLO DAPENA GONZALEZ

1:02:002 OSCAR CASTRO TOUCIDO

1:03:353 IVAN CASTRO TOUCIDO

5  A.D. FOGAR 3:13:09

1:03:081 ADRIAN BOUZAN ALONSO

1:03:452 ALBERTO ANTELO SANCHEZ

1:06:173 RUBEN DEL RIO REGUEIRA

6  TRIATLON FERROL 3:16:59

1:02:281 JOSE MARIA RODRIGUEZ PENA

1:07:142 ÁLVARO GARCÍA ÁLVAREZ

1:07:183 JOSE FERRACES REGUEIRO

7  CLUB TRIATLON LALIN 3:17:05

1:05:091 MIGUEL VARELA FERNANDEZ

1:05:342 ANTONIO GONZALEZ DATORRE

1:06:223 AGUSTÍN CRESPO FERREIROA

8  CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:20:58

1:00:241 BORJA GABRIEL CONDE FIGUEROA

1:06:182 FRANCISCO XABIER FERNANDEZ LAGUNA

1:14:173 DIEGO PEREIRO ALONSO

9  CLUB TRIATLON CORUÑA 3:24:42

1:06:271 JOSE MANUEL MARTINEZ LOUREIRO

1:08:382 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ

1:09:383 FRANCISCO VILLACAMPA CAAMAÑO

10  UNIVERSIDADE DE VIGO 3:24:45

1:07:111 DIEGO JOSE PIO VAQUERO

1:08:382 ENRIQUE VIÑAS ROMERO

1:08:563 ANDRÉ LUIZ GOMES DE MACEDO

11  BEARIZ TRIATLON 3:26:13

1:05:481 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ

1:09:042 JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO

1:11:223 RAUL FERNANDEZ RODRIGUEZ

12  CLUB TRIATLON MORRAZO 3:29:05

1:05:571 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ

1:10:542 FELIPE VEIGA JALDA

1:12:153 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS

13  CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:30:10

1:06:221 DAVID MARTINEZ COSTA

1:11:132 RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ

1:12:363 FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRESPO

1Páxina XXII TRÍATLON DO MIÑO



1

0

12

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANGEL FERNANDEZ - TRIATLON MURALLA

17:03

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

05/09/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MONICA FLORES FERREIRO

Responsable Oficiais MONICA FLORES FERREIRO

DATA 05/09/2010

0,300 13 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 XXII TRÍATLON DO MIÑO

11

 POPULAR FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

INF 239 0:05:11 0:29:05 0:46:28SARA RIAL GARCÍA 0:12:144 1 3 26.82TRIATLON ARCADE INFORHOUS   1

ABF 235 0:05:30 0:30:36 0:47:29LAURA GARCIA GARRIDO 0:11:246 2 1 25.5Licencia de 1 día 0:01:01 2

INF 240 0:04:52 0:31:34 0:48:25XIANA RENDO MALLO 0:12:012 3 2 24.72TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:01:57 3

ABF 234 0:06:25 0:33:41 0:52:44EVA TEIJEIRO MARTORELL 0:12:4010 5 4 23.16TRIATLON FERROL 0:06:16 4

INF 242 0:06:33 0:32:28 0:52:58ANA VEIGA LOUSA 0:13:5911 4 6 24.04TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:06:30 5

ABF 236 0:04:52 0:35:52 0:53:40CECILIA MARTINEZ LEAL 0:12:563 7 5 21.75Licencia de 1 día 0:07:12 6

 244 0:05:19 0:34:18 0:54:19ALICIA VILA GALLEGO 0:14:435 6 9 22.75TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:51 7

INF 241 0:06:20 0:37:41 0:58:21IRENE SERRAT SEOANE 0:14:219 8 7 20.71CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:11:53 8

INF 243 0:04:49 0:40:59 1:02:45SARA GUERRERO MANSO 0:16:581 10 11 19.04NAUTICO DE NARON 0:16:17 9

 245 0:06:05 0:42:49 1:03:18RAQUEL RUIZ BRAGE 0:14:258 11 8 18.22TRIATLON FERROL 0:16:50 10

ABF 237 0:08:38 0:40:53 1:05:15ALEJANDRA RITA VAZQUEZ DE LA 0:15:4512 9 10 19.08Licencia de 1 día 0:18:47 11

CDF 238 0:05:44 0:47:16TERESA CANDAL BLANCO 7 12 0 16.51TRIATLON ARCADE INFORHOUSNF

1Páxina XXII TRÍATLON DO MIÑO



1

0

31

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANGEL FERNANDEZ - TRIATLON MURALLA

17:02

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

05/09/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MONICA FLORES FERREIRO

Responsable Oficiais MONICA FLORES FERREIRO

DATA 05/09/2010

0,300 Ciclismo 13 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 XXII TRÍATLON DO MIÑO

29

 POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM211 0:04:26 0:26:53 0:41:07BERNARDO MAIZ BAR 0:09:492 2 3 29.02Licencia de 1 día   1

INM223 0:04:45 0:26:41 0:41:43DAVID LISTE VAZQUEZ 0:10:184 1 6 29.25TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:37 2

ABM213 0:05:18 0:26:53 0:41:47ENRIQUE PEÑA SALAZAR 0:09:378 3 1 29.02Licencia de 1 día 0:00:40 3

SUB23M221 0:04:12 0:27:38 0:43:44ELÍAS FERNÁNDEZ COUSO 0:11:551 4 18 28.23Licencia de 1 día 0:02:38 4

V1M201 0:05:28 0:28:36 0:43:48JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 0:09:459 7 2 27.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:42 5

V1M202 0:05:35 0:28:15 0:44:05PEDRO LISTA SUAREZ 0:10:1711 5 5 27.63Licencia de 1 día 0:02:59 6

INM227 0:04:42 0:29:28 0:44:51ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:10:423 9 7 26.48TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:45 7

ABM208 0:05:58 0:30:01 0:47:00XOSE ANTON ANTELO LEMA 0:11:0216 10 12 26Licencia de 1 día 0:05:54 8

ABM206 0:07:18 0:29:05 0:47:09JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:10:4727 8 8 26.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:02 9

ABM219 0:07:14 0:28:35 0:47:16JOSE MIGUEL FERNÁNDEZ CRUZ 0:11:2924 6 15 27.3Licencia de 1 día 0:06:10 10

ABM210 0:07:16 0:30:22 0:47:28XURXO COBELAS SOBRINO 0:09:5126 12 4 25.69Licencia de 1 día 0:06:22 11

ABM218 0:04:48 0:30:07 0:48:13JACOBO DE PRADO RODRIGUEZ 0:13:195 11 24 25.9Licencia de 1 día 0:07:07 12

229 0:05:12 0:30:55 0:48:23MARCOS RUIZ BRAGE 0:12:177 14 20 25.24TRIATLON FERROL 0:07:16 13

INM225 0:04:51 0:32:00 0:48:35SERGIO MEILAN SANCHEZ 0:11:466 15 16 24.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:29 14

ABM217 0:06:37 0:30:44 0:48:46IVAN VIDAL CASTAÑO 0:11:2620 13 14 25.39Licencia de 1 día 0:07:39 15

ABM214 0:05:45 0:32:13 0:48:57SERGIO VILAS CRUCES 0:11:0012 18 10 24.21Licencia de 1 día 0:07:51 16

ABM204 0:06:15 0:33:33 0:51:43JOSE MANUEL PILLADO ITALIANI 0:11:5619 21 19 23.26Licencia de 1 día 0:10:37 17

231 0:06:13 0:32:53 0:52:01MANUEL REY PERNAS 0:12:5518 19 23 23.72TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:54 18

ABM212 0:07:53 0:33:00 0:52:03PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:11:1129 20 13 23.64Licencia de 1 día 0:10:56 19

SUB23M220 0:07:11 0:32:11 0:52:04HECTOR GARCIA PAJARO 0:12:4322 17 22 24.24Licencia de 1 día 0:10:58 20

ABM209 0:07:13 0:33:52 0:52:05OSCAR DOPAZO PENIN 0:11:0123 23 11 23.04Licencia de 1 día 0:10:59 21

INM226 0:07:15 0:34:10 0:52:19XAVIER GARCÍA FERNÁNDEZ 0:10:5425 25 9 22.83TRIATLON FERROL 0:11:12 22

CDM222 0:05:56 0:32:07 0:52:44FIDEL VILLANUEVA CELA 0:14:4215 16 28 24.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:38 23

INM224 0:05:50 0:34:07 0:53:21DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:13:2513 24 25 22.87TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:12:15 24

230 0:05:28 0:33:40 0:54:23DANIEL SANTALLA GARCÍA 0:15:1610 22 29 23.18TRIATLON FERROL 0:13:17 25

V1M203 0:06:43 0:35:19 0:56:17ALBERTO SANTALLA LOURIDO 0:14:1621 26 26 22.09Licencia de 1 día 0:15:11 26

ABM215 0:06:00 0:38:35 0:56:56DIEGO TEIJEIRO RUIZ 0:12:2217 29 21 20.22Licencia de 1 día 0:15:49 27

ABM207 0:05:53 0:37:59 0:58:22PABLO SERGIO IENCENELLA CAB 0:14:3114 28 27 20.54Licencia de 1 día 0:17:15 28

ABM216 0:08:57 0:41:14 1:02:02ESTEBAN VAZQUEZ FERREIRO 0:11:5230 30 17 18.92Licencia de 1 día 0:20:56 29

INM228 0:07:31 0:36:54PABLO PEDROSA PAZ 28 27 0 21.14TRIATLON FERROLNF

ABM205 ANTONIO GUERREIRO PANTALEÓ 0 0 0 0Licencia de 1 díaNP

1Páxina XXII TRÍATLON DO MIÑO



1

0

12

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANGEL FERNANDEZ - TRIATLON MURALLA

17:04

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

05/09/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

xuiz Arbitro MONICA FLORES FERREIRO

Responsable Oficiais MONICA FLORES FERREIRO

DATA 05/09/2010

0,300 Ciclismo 13 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

 XXII TRÍATLON DO MIÑO

11

 POPULAR FEMININA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

INFANTIL FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 239 0:05:11 0:29:05 0:46:28SARA RIAL GARCÍA 0:12:144 1 3 26.82TRIATLON ARCADE INFORHOUS   1

 240 0:04:52 0:31:34 0:48:25XIANA RENDO MALLO 0:12:012 3 2 24.72TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:01:57 2

 242 0:06:33 0:32:28 0:52:58ANA VEIGA LOUSA 0:13:5911 4 6 24.04TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:06:30 3

 241 0:06:20 0:37:41 0:58:21IRENE SERRAT SEOANE 0:14:219 8 7 20.71CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:11:53 4

 243 0:04:49 0:40:59 1:02:45SARA GUERRERO MANSO 0:16:581 10 11 19.04NAUTICO DE NARON 0:16:17 5

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 238 0:05:44 0:47:16TERESA CANDAL BLANCO 7 12 0 16.51TRIATLON ARCADE INFORHOUSNF

1Páxina XXII TRÍATLON DO MIÑO



1

0

31

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

ANGEL FERNANDEZ - TRIATLON MURALLA

17:02

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

05/09/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MONICA FLORES FERREIRO

Responsable Oficiais MONICA FLORES FERREIRO

DATA 05/09/2010

0,300 Ciclismo 13 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 XXII TRÍATLON DO MIÑO

29

 POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

INFANTIL MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

223 0:04:45 0:26:41 0:41:43DAVID LISTE VAZQUEZ 0:10:184 1 6 29.25TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:37 1

227 0:04:42 0:29:28 0:44:51ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:10:423 9 7 26.48TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:45 2

225 0:04:51 0:32:00 0:48:35SERGIO MEILAN SANCHEZ 0:11:466 15 16 24.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:29 3

226 0:07:15 0:34:10 0:52:19XAVIER GARCÍA FERNÁNDEZ 0:10:5425 25 9 22.83TRIATLON FERROL 0:11:12 4

224 0:05:50 0:34:07 0:53:21DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:13:2513 24 25 22.87TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:12:15 5

228 0:07:31 0:36:54PABLO PEDROSA PAZ 28 27 0 21.14TRIATLON FERROLNF

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

222 0:05:56 0:32:07 0:52:44FIDEL VILLANUEVA CELA 0:14:4215 16 28 24.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:38 1

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

221 0:04:12 0:27:38 0:43:44ELÍAS FERNÁNDEZ COUSO 0:11:551 4 18 28.23Licencia de 1 día 0:02:38 1

220 0:07:11 0:32:11 0:52:04HECTOR GARCIA PAJARO 0:12:4322 17 22 24.24Licencia de 1 día 0:10:58 2

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 1 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

201 0:05:28 0:28:36 0:43:48JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 0:09:459 7 2 27.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:42 1

202 0:05:35 0:28:15 0:44:05PEDRO LISTA SUAREZ 0:10:1711 5 5 27.63Licencia de 1 día 0:02:59 2

203 0:06:43 0:35:19 0:56:17ALBERTO SANTALLA LOURIDO 0:14:1621 26 26 22.09Licencia de 1 día 0:15:11 3

1Páxina XXII TRÍATLON DO MIÑO




